
ZARZĄDZENIE NR 2121/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 listopada 2005 r.

w sprawie finansowania ze środków zabezpieczonych w planie finansowym Zarządu
Budynków Komunalnych kosztów realizacji prac budowlanych, wynikających z decyzji
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krakowie, w nieruchomości przy ul.
Józefa 14 w Krakowie, stanowiącej własność osób fizycznych  nieznanych z miejsca
pobytu, a zarządzanej przez Zarząd Budynków Komunalnych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 752 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks
cywilny  (Dz. U.  Nr 16, poz.  93 z późn. zm.),  art. 61  ustawy  z  dnia  7 lipca 1994 r. prawo
budowlane  (Dz. U. z 2003 r. Nr 207,  poz. 2016 z późn. zm.) oraz uchwały nr LV/534/04
Rady Miasta Krakowa z dnia  8  września  2004 r.  w  sprawie  nadania  statutu Zarządowi
Budynków  Komunalnych zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na finansowanie ze środków budżetowych Zarządu Budynków
Komunalnych kosztów realizacji prac budowlanych, wynikających z decyzji administracyjnej
z dnia 01.06.2000r. nr  301/00 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krakowie
w sprawie remontu budynku przy ul. Józefa 14, stanowiącego własność osób fizycznych a
zarządzanego przez Zarząd Budynków Komunalnych na zasadzie prowadzenia cudzych
spraw bez zlecenia.
2. Prace objęte decyzją o której mowa w ust. 1 obejmują: wykonanie prawidłowej wentylacji
kuchni mieszkania nr 2, pobielenie kominów na strychu, wykonanie pozostałych prac
mających na celu usunięcie nieprawidłowości stanu technicznego przewodów kominowych w
budynku jw.

§ 2

1. Szacunkowy koszt realizacji prac budowlanych określonych w   § 1 wynosi  25 000 zł
(słownie:  dwadzieścia  pięć  tysięcy  zł).
2. Środki finansowe na realizację prac finansowych określonych w § 1 znajdują pokrycie w
planie finansowo-rzeczowym Zarządu Budynków Komunalnych na 2005 r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       /  -  /


